
adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxx  email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx KB Ústí nad Orlicí, xxxxxxxxxxxxxxxxx 
fax: xxxxxxxxxxxxxxxxx web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

 

 
 Č.j.: MUUO/22147/2023/ORM/ms 

2003/2023 Č. spisu: 
Poč. listů: 0 / Poč. příloh: 1 / Poč.lis.př.: 0 

 

OBJEDNÁVKA č.: 35/2023-ORM/ms 

DODAVATEL  OBJEDNATEL 

Roman Šimuna  Město Ústí nad Orlicí 
  odbor rozvoje města 
xxxxxxxxxxxxxxxxx   Sychrova 16 
562 03  Ústí nad Orlicí  562 24 ÚSTÍ NAD ORLICÍ 
IČ: 73651842  IČ: 00279676 
DIČ: CZ7904173695  DIČ: CZ00279676 
Bank. spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx  Bank. spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 xxxxxxxxxxxxxxxxx   xxxxxxxxxxxxxxxxx 
   Vyřizuje: Bc. Monika Stanková 
    xxxxxxxxxxxxxxxxx 
    xxxxxxxxxxxxxxxx 

 
PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY 

Objednáváme u Vás pro Město Ústí nad Orlicí, odbor rozvoje města: 
opravu zdí kuchyně Mateřské školy Ústí nad Orlicí, Sokolská 165, Kerhartice, dle Vaší cenové nabídky ze 
dne 01.02.2023. Práce zahrnují demontáž původního obložení, nové obložení vnitřních stěn keramickým 
obkladem, nátěr omítek a nové rozvody elektřiny, včetně montáže a revize nového rozvaděče. Provedené 
práce budou probíhat v době uzavření mateřské školy od 01.07.2023 do 04.08.2023. 
 

Předpokládaná cena: 374 408,15 Kč včetně DPH   309 428,22 Kč bez DPH 
Lhůta plnění: 01.07.2023 - 04.08.2023 
Místo dodání: Kerhartice 
 

Poznámka: 

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění: 

•   není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu 
veřejné správy. Proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude na uvedenou 
dodávku aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle ustanovení § 92e zákona o DPH. 

•   Na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv a nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění.  

• Na fakturu uveďte číslo této objednávky. Nebude-li číslo objednávky uvedeno na faktuře, nebude 
faktura uznána jako závazek. Fakturu je možné zaslat těmito způsoby: poštou na adresu objednatele, 
na e-mail:  xxxxxxxxxxxx , prostřednictvím datové schránky. Objednatel přijímá i faktury ve formátu 
ISDOC (Information System Document). 

Dodavatel si je vědom, že se podílí na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejných výdajů, tudíž 
je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  

  
Dne: 17.03.2023 
Ing. arch. Eva Holásková 
vedoucí odboru 

mailto:faktury@muuo.cz

	Zaškrtávací6
	Zaškrtávací7

